

Press Release on Online Application filing for New LT Service Connection.

Online application facility for all categories of Low Tension new service connections (except Hut and Agriculture) has been made mandatory in the state of Tamil Nadu with effect from 01-03-2020. The general public across the state can apply only through TANGEDCO's web-portal (www.tangedco.gov.in) and upload the scanned copies of the supporting documents for availing new Low Tension service connections.

Sd/- dated 05-03-2020
**Chairman cum Managing Director/
TANGEDCO**

புதிய தாழ்வழுத்த மின்னிணைப்பிற்கான இணையவழி (Online) விண்ணப்பிக்கும் வசதி குறித்த செய்தி வெளியீடு

தமிழ் நாட்டில் 01-03-2020 முதல் புதிய தாழ்வழுத்த மின்னிணைப்பு பெற (குடிசை மற்றும் விவசாயம் நீங்கலாக) இணையதளம் மூலம் விண்ணப்பிக்கும் முறை கட்டாயமாக்கப்பட்டுள்ளது. இதுதொடர்பாக, மாநிலம் முழுவதும் உள்ள பொது மக்கள் தாழ்வழுத்த புதிய மின்னிணைப்பு பெறுவதற்கு தமிழ் நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்தின் இணையதளத்தின் மூலம் (www.tangedco.gov.in) இணையவழி விண்ணப்பத்தில் உள்ள விவரங்களை பூர்த்தி செய்து, துணை ஆவணங்களின் ஸ்கேன் (scan) செய்யப்பட்ட நகல்களை பதிவேற்றம் செய்யலாம்.

ஒப்பம்/- 05-03-2020
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்,
தமிழ் நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகம்